DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMAS DE FRATURAS E
SUA RELAÇÃO COM A FORMAÇÃO DE FEIÇÕES GRANÍTICAS de autoria de BRUNO
DE AZEVEDO CAVALCANTI TAVARES, JOÃO RHANNYÉ DE BRITO ARAÚJO, THAYSA
GISELLA MENDES DE ARAÚJO SILVA, DEMÉTRIO DA SILVA MUTZENBERG, RAFAEL
OLIVEIRA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53105

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53105